
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2016 - 2017 годы», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-K3 

«О противодействии коррупции в Приморском крае», постановлением 

Администрации Приморского края от 27.05.2016 № 228-па «Об утверждении 

Программы противодействия коррупции в Приморском крае на 2016-2018 годы», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную антикоррупционную 

программу Дальнегорского городского округа на 2018 - 2020 годы.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

г.Дальнегорск

06 утверждении муниципальной антикоррупционной 
программы Дальнегорского городского округа 

на 2018 - 2020 годы

И.о. Главы Дальнегорског!
городского округа В.Н. Колосков


